ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 21 年５月 29 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（コード番号 3043 ： 大証ヘラクレス）

本社所在地 東京都港区赤坂二丁目 10 番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 ストラテジック・オペレーション・サービス

 マ ネ ー ジ ャ ー 本 間 浩 一

電 話 番 号 （03）5575-5721（代表）

本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、平成 21 年５月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり本社事務所の移転及び本店所在地

の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新本店所在地  東京都港区南青山四丁目６ 番３号
新本社事務所  東京都千代田区九段南三丁目２番７号

※なお、新本店所在地は現本店と同一区内にあるため、定款の変更はありません。

２. 変更予定日  平成 21 年６月１日

３． 変更の理由

当社は、業務の効率化を図ると共により一層の経費削減を進めるため、「コスト改善計画」を推進

してまいりましたが、その一環として本社事務所を移転することといたしました。

また、各種の連絡等を継続して受取るため、本店所在地を現本店と同一区内で変更することといた

しました。

この移転により、本社事務所の賃貸費用を大幅に削減でき、来期以降の当社の業績に寄与するもの

と見込んでおります。

なお、2009 年８月開催予定の定時株主総会で定款変更の決議を行い、本店所在地を千代田区にした

上で、新本社事務所と同一の住所に変更する予定です。

以  上